
Hodnotenie koní podľa kategórií  -  sobota

Meno koňa Majiteľ Body
1.  Teplokrvné žriebätá 1-ročné

7. k 7,67 1.
6. k 7,64 2.
5. Anastázia k 7,5 3.
1. ž 7,47 4.
2. ž 7,47 5.

2.  Teplokrvné žriebätá 2-ročné
11. Fatima k 7,86 1.
8. ž 7,69 2.

13. k 7,64 3.
9. Princ ž 7,47 4.

12. k 7,33 5.
14. k 7,25 6.
17. k 7,14 7.
15. k 6,97 8.
10. ž 6,94 9.
16. Super Nova k 6,83 10.

19. ž 7,94 1.
20. ž 7,92 2.
18. ž 7,64 3.

26. k 7,86 1.
24. k 7,86 2.
21. k 7,69 3.
23. Larisa Teč k 7,69 4.
28. k 7,61 5.
91. 330 Jawa k 7,58 6.
22. k 7,5 7.
81. k 7,36 8.
92. k 7,25 9.
27. k 7,19 10.
29. k 7,06 11.

31. k 8,19 1.
93. k 8,11 2.
33. k 8,08 3.
30. k 8 4.
34. k 7,97 5.
35. k 7,83 6.

41. Lana k 7,89 1.
39. k J. Dostál, ČR 7,81 2.
42. k 7,78 3.
43. k 7,72 4.
40. k J. Dostál, ČR 7,69 5.

Kat.č. Pohl. Umiest.

Duranka Vítkovské stajne s.r.o.
Nonius XIX-5 Máša J. Čambal, Ivánka p. D.

MBL s.r.o., Chorv. Grob
Przedswit XIX-16 Chocolate Mgr. D. Heldová, Častá
Moric MBL s.r.o., Chorv. Grob

Ing. L. Jelínek, ČR 
Furin Ing. L. Jelínek, ČR 
Frida 81/12 Ing. L. Jelínek, ČR 

Ing. K. Žiaková, Cetuna
Gidran XVIII-3 Lenka MBL s.r.o., Chorv. Grob
Nonius XIX-2 Letícia MBL s.r.o., Chorv. Grob
Mária Lujsa I. Sedláčková, ČR 
Xarra M. Šlapková, Zákvašov
Furioso XXIII-12 Lukáš MBL s.r.o., Chorv. Grob

Vítkovské stajne s.r.o.

3.  Žrebce furioso 3-ročné
Furioso XXVII-10 L. Nagy, Kľúčovec
Catalin XI-1 Karát MBL s.r.o., Chorv. Grob
Furioso XXVII-6 Kaukaz A. Vlasák, ČR 

4.  Tradičné plemená ~ kobyly 3 - 5-ročné

North Star IX-81
Essen Kft.Karcagi Kunlovarda, 
Maďarsko 

Furioso The Bart - 35 Frézia B. Fekete, Maďarsko 
North Star X-8 Ing. K. Žiaková, Cetuna

D. Kleinová ČR 
Ofélie I. Sedláčková, ČR 

Dr. S. Magál, Chorv. Grob
Bojtorjan Kamenec s.r.o., Bukovec 
68/29 Redenpita J. Pokorný, Karlov Litovej, ČR
Kohedilan VII-1 MBL s.r.o., Chorv. Grob
Furioso XXVI-6 Kamenec s.r.o., Bukovec 
Felicita R. Procházková, Nové Zámky

5.  Tradičné plemená ~ kobyly 6 - 8-ročné
Furioso XXVII-136 Tuszke Hód-Mezogazda RT, Maďarsko
302 Catalin IX-8 Dr. S. Magál, Chorv. Grob
45 Molly Mgr. D. Heldová, Častá
Furioso XXX-18 B. Fekete, Maďarsko 
3681 Gidran XVII-4 I. Pisca, Častkovce
321 Furioso XXIV-3 Hortenzia MBL s.r.o., Chorv. Grob

6.  Tradičné plemená ~ kobyly staršie    
M. Diekelmann, Saalfelden, 
Austria

Anonce - K
Festa 67/384 F. Navrátil, Holešov, ČR
Kuhailan Urkub II-12 R. Klimo, Bzince p. J.
Epistola - K



48. ž 8,72 1.
47. ž 8,42 2.
45. ž 8,14 3.
50. ž 8,11 4.
46. ž 8,11 5.
44. ž 8,11 6.

89. ž 7,58 7.

54. ž 8,19 1.
52. ž 7,72 2.

9.  Chladnokrvné kobyly

59. Jazva 3414-16 k 8,14 1.

60. k 8,11 2.
56. k PD Podolie 7,9 3.
61. Dóza 4447-22 k 7,86 4.
57. k PD Podolie 7,69 5.

58. Jarka 4493-58 k 7,31 6.

10.  Chladnokrvné žrebce
67. ž 8,06 1.
62. ž 7,97 2.
64. 3714 Jantár ž 7,92 3.
63. ž 7,92 4.
65. ž 7,5 5.

11.  Huculské kobyly
68. k 7,72 1.
69. k 7,64 2.
70. 244 Goral XIV-39 k M. Čerešňa, Trenčín 7,47 3.
71. k M. Čerešňa, Trenčín 7,14 4.

13.  Pony kobyly
74. k 7,72 1.
78. Kora k 8,06 1.
76. k Š. Kmeť, Ružomberok 7,97 2.
75. Grácie k 7,92 3.
79. Zuzka k 7,81 4.
77. Beky k 7,5 5.

14.  Pony žrebce
80. ž 7,81 1.
83. ž 7,67 2.
82. ž 7,58 3.
84. ž 7,56 4.

7.  Plemenné žrebce furioso 
3672 Furioso XXX Frodo M. Slobodník, Cetuna
3692 Furioso XXXIV Red Fernet Ing. K. Žiaková, Cetuna
3820 The Bart - 15 B. Fekete, Maďarsko 
3621 Catalin XI MBL s.r.o., Chorv. Grob
4930 Furioso The Bart - 4 Hód-Mezogazda RT, Maďarsko
2839 Furioso NJ Ing. L. Jelínek, ČR 

4901 Furioso XIV-114 Furfang
Dr. Plutzerné Tanczos Anikó, 
Maďarsko

8.  Plemenné žrebce nonius 
3711 Nonius XXIX Jem Ing. F. Nagy, Vydrany
3699 Nonius XXVII Futár MBL s.r.o., Chorv. Grob

Lesy SR, š.p., OZ Revúca, SCHK 
Dobšiná 

Johanka 4474-54
Lesy SR, š.p., OZ Revúca, SCHK 
Dobšiná 

Sylva 150/01
P. Kitaš, Golianovo

Berta 149/04
Lesy SR, š.p., OZ Revúca, SCHK 
Dobšiná 

Julko 600/05 Ing. R. Ševčík, Piešťany
3683 Santus P. Kitaš, Golianovo

J. Matejík, Chocholná - Velčice
3657 Bret J. Matejík, Chocholná - Velčice
3721 Streigat M. Podolan, Lubina

Goral XVII-1 Gina B. Jamrichová, Zavar
2011 Falca B. Baláž, Sklené

1954 Gurgul VIII-6

Menai Primadonna MUDr. M. Richterová, ČR 
A. Kirková, Bratislava

Morgana
Ing. N. Kurciniková, Zl. Moravce
A. Kirková, Bratislava
MUDr. Š. Ambruš, Trnava

Vazan Cymro Du MUDr. M. Richterová, ČR 
4586 Laman A. Žitniak, Orav. Podzámok
4585 Šambo A. Žitniak, Orav. Podzámok
Fuxo P. Michalica, Piešťany



Hodnotenie koní podľa kategórií  -  nedeľa

Meno koňa Majiteľ Body

15.  Arabské plnokrvné žriebätá 1 - 2-ročné
2. ž 7,53 1.
1. ž 7,19 2.

16.  Plnokrvné arabské kobyly
5. k 7,22 1.
4. k 6,89 2.

17.  Arabské žrebce 
8. ž 7,78 1.
7. ž 7,75 2.

13. ž 7,61 3.
11. ž 7,56 4.
9. ž 7,53 5.

10. ž 7,31 6.

19. ž 7,72 1.
17. k 7,11 2.
16. k T. Varga, Bratislava 7,11 3.
18. k 7,03 4.

100. ž 6,86 5.

22. ž 7,81 1.
21. k 7,56 2.
20. k 7,33 3.
23. Dul Dul ž 7,25 4.

33. k 70,83 1.
31. k J. Puškár, Kováčová 68 2.
25. k 67,33 3.
24. Guľa 371/05 k 63,33 4.

21.  Frízske kone
85. ž 8,03 1.
86. ž 7,56 2.
88. ž P. Dej, Svrčinovec 7,47 3.
87. k P. Dej, Svrčinovec 7,25 4.

Kat.č. Pohl. Umiest.

Ameer El Pasat P. Mikula, Púchov
Aheer P. Mikula, Púchov

Ambicja M. Jurčíková, Žilina
Hashita S. Potočná, Zábudišová

Daho K. Králová, ČR
Uranus L. Krbáťová, Veľ. Lehota
Nowflake Watani MVDr. M. Uhrina, Púchov
Sandro Samir 19 J. Zámančík, Morav. Lieskové
Wirek K. Králová, ČR
Ultimus Watani Stáj Watani, ČR

18.  Pura Raza Espaňola
Destinado Liv. Mgr. L. Bubniaková, Sučany
Evita XI I. Tomšíková, Palárikovo
Botnia
Macela Ing. R. Garaj, Palárikovo
Tejano VII R. Csintalan, Martin

19.  Netradičné plemená 
Absar Dalida Akhalteke Czech, ČR
Agarjanka Dalida Akhalteke Czech, ČR
Davgava Dalida Akhalteke Czech, ČR

Dalida Akhalteke Czech, ČR

20.  Haflingské kobyly 3 - 4-ročné
Gajlu 23/04 Agrofarma Červ. Kameň
Arleta 433/05
Lussy 357/05 C. Bonta, Pečenice

A. Sluková, Zvolen

Menneke van de Plum ZAD Dvory n. Žit.
Max van de Broenshof ZAD Dvory n. Žit.
Thomas V
Marije van T Arland



Víťazi kategórií

Kôň 
Kategória Kat. číslo Meno Majiteľ Body

1. 7 7,67
2. 11 Fatima 7,86
3. 19 7,94
4. 26 7,86
5. 31 8,19
6. 41 Lana 7,89
7. 48 8,72
8. 54 8,19
9. 59 Jazva 3414-16 8,14

10. 67 8,06
11. 68 7,72
12. zrušená
13. 78 Kora 8,06
14. 80 7,81
15. 2 7,53
16. 5 7,22
17. 8 7,78
18. 19 7,72
19. 22 7,81
20. 33 70,83
21. 85 ZAD Dvory n. Žitavou 8,03

Juniorská šampiónka výstavy 

Šampiónka kobýl  tradičných plemien 

Šampiónka chladnokrvných koní  

Šampión arabských koní 

ŠAMPIÓN VÝSTAVY KÔŇ 2008

Duranka Vítkovské stajne s.r.o. Výtkovce
Ing. L. Jelínek, ČR 

Furioso XXVII-10 L. Nagy, Kľúčovec
North Star IX-81 Essen Kft.Karcagi Kunlovarda, Maďarsko 
Furioso XXVII-136 Tuszke Hód-Mezogazda RT, Maďarsko

M. Diekelmann, Saalfelden, Austria
3672 Furioso XXX Frodo M. Slobodník, Cetuna
3711 Nonius XXIX Jem Ing. F. Nagy, Vydrany

Lesy SR, š.p., OZ Revúca, SCHK Dobšiná 
Julko 600/05 Ing. R. Ševčík, Piešťany
Goral XVII-1 Gina B. Jamrichová, Zavar

A. Kirková, Bratislava
Vazan Cymro Du MUDr. M. Richterová, ČR 
Ameer El Pasat P. Mikula, Púchov
Ambicja M. Jurčíková, Žilina
Daho K. Králová, ČR 
Destinado Liv. Mgr. L. Bubniaková, Sučany
Absar Dalida Akhalteke Czech, ČR
Gajlu 23/04 Agrofarma Červený Kameň
Menneke van de Plum

11.   Fatima  –  Ing. L. Jelínek, ČR 

31.   Furioso XXVII-136 Tuszke  –  Hód-Mezogazda RT, Maďarsko

Šampión žrebcov tradičných plemien + Šampión koní tradičných plemien
31.   3672 Furioso XXX Frodo  –  M. Slobodník, Cetuna

59.   Jazva 3414-16  –  Lesy SR, š.p., OZ Revúca, SCHK Dobšiná

2.   Ameer El Pasat  –  P. Mikula, Púchov

3672 Furioso XXX Frodo  –  majiteľ: M. Slobodník, Cetuna



1 ž
2 k
3 Beky k
4 k
5 k
6 ž
7 ž
8 k
9 244 Goral XIV-39 k Čerešňa M, Trenčín
10 k Čerešňa M, Trenčín
11 ž
12 k
13 k
14Dul Dul ž
15 ž Dej P., Svrčinovec 
16 k Dej,P. Svrčinovec 
17 Lana k
18 k Dostál, ČR 
19 k
20 k
21 k
22 ž
23 k
24 ž
25 k
26 k
27 ž
28 k J. Dostál, J ČR 
29 ž
30 k
31 Fatima k
32 ž
33 k
34 ž
35 k
36 k
37 k
38 Kora k
39 Zuzka k
40Dóza 4447-22 k
41 ž
42 Larisa Teč k
43 k
44 k Kmeť S., Ružomberok
45 ž
46 ž
47 ž
48Grácie k
49 Jazva 3414-16 k
50 k
51 Jarka 4493-58 k
52 330 Jawa k
53 k
54 3714 Jantár ž
55 ž
56 Anastázia k

TN 2008- súmár koní
Furioso XXVII-6 Kaukaz A. Vlasák, ČR 
Gajlu 23/04 Agrofarma Červ. Kameň

Ambruš Š, Trnava
2011 Falka Baláž B., Sklené
Lussy 357/05 Bonta C, Pečenice
Destinado Liv. Bubniaková,M. Sučany
Tejano VII Csintalan R, Martin
Nonius XIX-5 Máša Čambal J., Ivánka p. D.

1954 Gurgul VIII-6
Absar Dalida Akhalteke Czech, ČR
Agarjanka Dalida Akhalteke Czech, ČR
Davgava Dalida Akhalteke Czech, ČR

Dalida Akhalteke Czech, ČR
Thomas V
Marije van T Arland

Diekelmann M, Saalfelden, Austria
Anonce - K
North Star IX-81 Essen Kft.Karcagi Kunlovarda, Maďarsko 
Furioso The Bart - 35 Frézia Fekete B, Maďarsko 
Furioso XXX-18 Fekete B, Maďarsko 
3820 The Bart - 15 Fekete B, Maďarsko 
Macela Garaj R, Palárikovo
Przedswit XIX-16 Chocolate Heldová,M. Častá
45 Molly Heldová,M. Častá
Furioso XXVII-136 Tuszke Hód-Mezogazda RT, Maďarsko
4930 Furioso The Bart - 4 Hód-Mezogazda RT, Maďarsko
Epistola - K
Sandro Samir 19 J. Zemančík, Morav. Lieskové
Goral XVII-1 Gina Jamrichová A, Zavar

Jelínek L., ČR 
Furin Jelínek L., ČR 
Frida 81/12 Jelínek L., ČR 
2839 Furioso NJ Jelínek L., ČR 
Ambicja Jurčíková M, Žilina
Bojtorjan Kamenec s.r.o., Bukovec 
Furioso XXVI-6 Kamenec s.r.o., Bukovec 

Kirková A, Bratislava
Kirková A, Bratislava
Kitaš P, Golianovo

3683 Santus Kitaš P, Golianovo
Kleinová ČR 

Kuhailan Urkub II-12 Klimo R., Bzince p. J.
Morgana
Daho Králová,K. ČR
Wirek Králová,K. ČR
Uranus Krbáťová L, Veľ. Lehota

Kurciniková N., Zl. Moravce
Lesy SR, š.p., OZ Revúca, SCHK Dobšiná 

Johanka 4474-54 Lesy SR, š.p., OZ Revúca, SCHK Dobšiná 
Lesy SR, š.p., OZ Revúca, SCHK Dobšiná 
Magál S., Chorv. Grob

302 Catalin IX-8 Magál S., Chorv. Grob
Matejík, J. Chocholná - Velčice

3657 Bret Matejík, J. Chocholná - Velčice
MBL s.r.o., Chorv. Grob



57 ž
58 k
59 k
60 ž
61 ž
62 k
63 k
64 ž
65 ž
66 ž
67 ž
68 ž
69 ž
70 ž
71 k
72 k PD Podolie
73 k PD Podolie
74 k
75 ž
76 ž
77 k
78 k
79 k
80 k Puškár J, Kováčová
81 k
82 ž
83 k
84 k
85 ž
86Guľa 371/05 k
87 ž
88 ž
89 k
90 k
91 ž
92 k Varga V., Bratislava
93 k
94 Super Nova k
95 ž
96 ž
97 Princ ž
98 k
99 ž
100 ž
101 ž
102
103

Moric MBL s.r.o., Chorv. Grob
Gidran XVIII-3 Lenka MBL s.r.o., Chorv. Grob
Nonius XIX-2 Letícia MBL s.r.o., Chorv. Grob
Furioso XXIII-12 Lukáš MBL s.r.o., Chorv. Grob
Catalin XI-1 Karát MBL s.r.o., Chorv. Grob
Kohedilan VII-1 MBL s.r.o., Chorv. Grob
321 Furioso XXIV-3 Hortenzia MBL s.r.o., Chorv. Grob
3621 Catalin XI MBL s.r.o., Chorv. Grob
3699 Nonius XXVII Futár MBL s.r.o., Chorv. Grob
Fuxo Michalica P, Piešťany
Aheer Mikula P, Púchov
Ameer El Pasat Mikula P., Púchov
3711 Nonius XXIX Jem Nagy F, Vydrany
Furioso XXVII-10 Nagy L, Kľúčovec
Festa 67/384 Navrátil F, Holešov, ČR
Sylva 150/01
Berta 149/04
3681 Gidran XVII-4 Pisca I, Častkovce
4901 Furioso XIV-114 Furfang Plutzerné Tanczos Anikó, Maďarsko
3721 Streigat Podolan M, Lubina
68/29 Redenpita Pokorný J., Karlov Litovej, ČR
Hashita Potočná S, Zábudišová
Felicita Procházková R , Nové Zámky
Arleta 433/05
Menai Primadonna Richterová, M. ČR 
Vazan Camro Dy Richterová, M. ČR 
Mária Lujsa Sedláčková I, ČR 
Ofélie Sedláčková, I ČR 
3672 Furioso XXX Frodo Slobodník M, Cetuna

SlukováA., Zvolen
Ultimus Watani Stáj Watani, ČR
Julko 600/05 Ševčík, R.  Piešťany
Xarra Šlapková M, Zákvašov
Em Brujoxi Tomšíková, Palárikovo
Nowflake Watani Uhrina M, Púchov
Botnia
Duranka Vítkovské stajne s.r.o.

Vítkovské stajne s.r.o.
Menneke van de Plum ZAD Dvory n. Žit.
Max van de Broenshof ZAD Dvory n. Žit.

Žiaková K. Cetuna
North Star X-8 Žiaková K. Cetuna
3692 Furioso XXXIV Red Fernet Žiaková K. Cetuna
4586 Laman Žitniak A., Orav. Podzámok
4585 Šambo Žitniak A., Orav. Podzámok
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